2024/8/1 更新
名称 品番 板厚 標準寸法(mm) 最大寸法(mm) 強化加工 合せ加工 常備在庫 備考
MG-FL3 3 1220×1830 2440×3660 △ ○ ○
MG-FL4 4 2440×3660 3300×5500 ○ ○ △
MG-FL5 5 2440×3660 3300×5500 ○ ○ ○
MG-FL6 6 2440×3660 3300×5500 ○ ○ ○
MG-FL8 8 2440×3660 3300×12000 ○ ○ ○
MG-FL10 10 2440×3660 3300×12000 ○ ○ ○
MG-FL12 12 2440×3660 3300×12000 ○ ○ ○
MG-FL15 15 2440×3660 3660×18000 ○ ○ △
MG-FL19 19 2440×3660 3660×18000 ○ ○ △
MG-FL25 25 2440×3660 3660×18000 ○ ○ ×
MG-WFL3 3 1220×1830 2140×3300 △ ○ △
MG-WFL4 4 2440×3660 3300×5500 ○ ○ ×
MG-WFL5 5 2440×3660 3300×5500 ○ ○ ○
MG-WFL6 6 2440×3660 3300×5500 ○ ○ ○
MG-WFL8 8 2440×3660 3300×12000 ○ ○ ○
MG-WFL10 10 2440×3660 3300×12000 ○ ○ ○
MG-WFL12 12 2440×3660 3300×12000 ○ ○ ○
MG-WFL15 15 2440×3660 3660×18000 ○ ○ ○
MG-WFL19 19 2440×3660 3660×18000 ○ ○ ○
MG-WFL22 22 2440×3660 3660×18000 ○ ○ ×
MG-WFL25 25 2440×3660 3660×18000 ○ ○ ×
MG-UWFL6 6 2440×3660 3300×5500 ○ ○ ×
MG-UWFL8 8 2440×3660 3300×5500 ○ ○ ○
MG-UWFL10 10 2440×3660 3300×5500 ○ ○ ×
MG-BRG5 5 2440×3660 2440×3660 ○ ○ △
MG-BRG6 6 受注生産 2440×3660 ○ ○ ×
MG-GRG5 5 2440×3660 2440×3660 ○ ○ △
MG-GRG6 6 受注生産 2440×3660 ○ ○ ×